

Kupiškio rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS PIRKIMUI
„SALĖS, ESANČIOS GEDIMINO G. 36, KUPIŠKIO MIESTE, REMONTAS“
2016-10-28

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Darminda“
Tiekėjo adresas	Dvaramiškio g. 6 Kupiškis
Kontaktinio asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Darius Petryla
Kontaktinis telefono numeris	868224964
Kontaktinis e. pašto adresas	uabdarinda@gmail.com

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Darbų kainos nurodytos šio pasiūlymo priede.

Eil. Nr.	Darbai	Matavimo vnt.	Kaina Eur su PVM
1	Salės, esančios Gedimino g. 36. Kupiškio mieste, remonto darbai	1	4738.35
Iš viso bendra pasiūlymo kaina:			4738.35

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 4738.35Eur.
(Keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt aštuoni Eur. 35 ct.)

(žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 822.36 Eur
()

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis dėl kurių nemoka PVM.

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlyme pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Nurodyti pasiūlymo lapų numerius (nuo iki), kuriuose yra pateiktas dokumentas
1	Lokalinė samata Nr. S1	1, 2

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Darius Petryla
(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.

TVIRTINU: _____ TŪKST.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. _____ MĖN. D.

2016 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA NR. S1

Sudaryta 2016 m. 3 mėn. kainomis

K001 Pirmas kompleksas

O1 Objektas *Administracinis pastatas Gedimino g. 36 Kupiškio mieste*

S1 Sąmata

Iš viso: 4.738,35 EUR

Lapas: 1

2016.10.17

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai
1	Iruošti ir nuardyti pastolius dažymo darbams	H75T-26	100m2		337,2578	0,1	33,73	25,00	8,73	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.58	10458	žm.val.	29,900	8,36	2,990	25,00	25,00		
	Statybiniai apkaustai	1120084	t	0,000	4 988,05	0,000	0,15		0,15	
	Metalinės pastolių konstrukcijos	1590392	t	0,020	4 288,07	0,002	8,58		8,58	
2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu K1=1.2	N15P-0203-2	100m2		98,2730	2,18	214,24	154,10	40,78	19,36
	Keltuvai, montažiniai lopšiai	48180	maš.val	0,800	11,01	1,744	19,20			19,20
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm.val.	5,400	13,09	11,772	154,10	154,10		
	Sukibimą gerinantis gruntas	231004	l	8,700	2,15	18,966	40,78		40,78	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš.val	0,050	1,48	0,109	0,16			0,16
3	Paruoštų dažymui vidaus paviršių paprastas dažymas emulsiniais dažais	F15-4-4	100m2		99,9140	0,77	76,93	53,05	23,88	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.20	10320	žm.val.	13,000	5,30	10,010	53,05	53,05		
	Švitrinis popierius	607	m2	0,500	10,08	0,385	3,88		3,88	
	Emulsiniai dažai	800	t	0,030	865,80	0,023	20,00		20,00	
4	Vidaus paviršių gerasis dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	F15-4-7	100m2		585,2258	1,41	825,17	525,23	299,94	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.30	10330	žm.val.	50,000	7,45	70,500	525,23	525,23		
	Švitrinis popierius	607	m2	2,000	10,08	2,820	28,43		28,43	
	Glaistai	820	t	0,050	2 574,72	0,071	181,52		181,52	
	Emulsiniai dažai	800	t	0,040	1 595,74	0,056	90,00		90,00	
5	Medinių grindjuosčių nuardymas	R5-47	100m		34,5180	0,35	12,08	12,08		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	10200	žm.val.	3,300	10,46	1,155	12,08	12,08		
6	Laminuotų grindų dangų įrengimas	N11P-1203	m2		17,5455	77	1 351,00	308,31	1 042,69	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm.val.	0,770	5,20	59,290	308,31	308,31		
	Parketo garso ir hidro izoliacija	572362	m2	1,030	1,10	79,310	87,24		87,24	
	Klijai	230209	kg	0,050	0,97	3,850	3,73		3,73	
	Laminuotos grindlentės	572192	m2	1,030	12,00	79,310	951,72		951,72	
7	Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims kai grindjuostės minkštosios medienos	N11P-1204-1	m		2,6870	35	94,05	45,01	49,04	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm.val.	0,170	7,56	5,950	45,00	45,00		
	Statybinės vinys	120030	kg	0,010	3,63	0,350	1,27		1,27	
	Medinės grindjuostės (obliuotos)	534043	m	1,050	1,30	36,750	47,78		47,78	
8	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	R21-34	100vnt		63,3840	0,05	3,17	3,17		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.33	10233	žm.val.	5,700	11,12	0,285	3,17	3,17		
9	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	N21-198	100vnt		1 540,8736	0,01	15,41	2,52	12,89	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.22	10322	žm.val.	19,800	12,74	0,198	2,52	2,52		
	Jungikliai	260417	vnt	100,000	5,20	1,000	5,20		5,20	
	Plastmasinės dėžutės	260418	vnt	100,000	7,58	1,000	7,58		7,58	
	Gipsas	570131	t	0,020	531,08	0,000	0,11		0,11	
10	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	N21-205	100vnt		1 540,8736	0,04	61,63	10,09	51,54	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.22	10322	žm.val.	19,800	12,74	0,792	10,09	10,09		
	Plastmasinės dėžutės	260418	vnt	100,000	7,58	4,000	30,32		30,32	

Direktorius
Darius Petryla

Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai
Rozetės	260421	vnt	100,000	5,20	4,000	20,80			
Gipsas	570131	t	0,020	531,08	0,001	0,42		20,80	
11 Vidaus apšvietimo kompaktinių liuminescencinių lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose be žeminančių transformatorių	N21P-0704-1	vnt.		23,0977	15	346,47	88,36	0,42 255,00	3,11
Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm. val.	0,450	13,09	6,750	88,36	88,36		
Vidaus apšvietimo šviestuvai	320012	vnt	1,000	17,00	15,000	255,00			
Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	489244	maš. val.	0,140	1,48	2,100	3,11		255,00	3,11

Iš viso

Papildomų medžiagų vertė	3.033,88	1.226,92	1.784,49	22,47
Papildomų mechanizmų vertė	53,53		3%	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	0,67			3%
	98,15	8%		

Iš viso

Soc. Draudimas	3.186,23	1.325,07	1.838,02	23,14
	410,77	31%		

Iš viso

	3.597,00	1.735,84	1.838,02	23,14
--	----------	----------	----------	-------

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

Pridėtinės išlaidos	3.597,00	1.735,84	1.838,02	23,14
	132,51	10%		

Iš viso

Pelnas	3.729,51	1.868,35	1.838,02	23,14
	186,48	5%	5%	5%

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

PVM	3.915,99	1.961,77	1.929,92	24,30
	822,36	21%	21%	21%

Iš viso

	4.738,35	2.373,75	2.335,20	29,40
--	----------	----------	----------	-------

Direktorius

Sudarė: **Darius Petryla**

Tikrino:

